（記載例）

墓地等経営（変更・廃止）許可申請書

○○年○○月○○日

天草市長　　　　　　　様

住　　所　天草市○○町○○○○番地
氏　　名　天草家 墓地管理組合
組合長　天　草　太　郎　印
墓　地　経営

納骨堂を変更したいので、墓地、埋葬等に関する法律第１０条の規定に

火葬場　廃止
より、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　名　称

　　　天草家 墓地管理組合
２　所在地及び面積（建物の延べ面積を含む）

　　　天草市○○町○○○○番地　　　　面積○○○．○○㎡
３　申請理由

　　　○○○○・・・
４　工事の着手及び竣工予定年月日（経営及び変更に係る場合に限る）

　　　■■○○年○○月を予定（農地転用の許可が下りしだい）
５　法第１２条に規定する管理者の本籍、住所、氏名（経営及び変更に係る場合に限る）

本籍　天草市○○町○○○○番地
住所　　　同　上　　　　　　　　　氏名　天　草　太　郎
６　廃止後の措置（廃止に係る場合に限る）